
 

 
Č. j. 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Azylového, migračního a integračního 

fondu 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 12_23_010 

Vyhlašovatel 
Ministerstvo vnitra, odbor fondů EU v oblasti 
vnitřních věcí 

Alokace na výzvu v Kč 25 000 000 Kč 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 14. prosince 2023 

Čas jednání (od – do) 13:00 – 13:45 

Místo jednání online prostřednictvím platformy Webex 

Předsedající jednání  

Seznam účastníků  

 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu jednání výběrové komise proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 

komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a 

řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: 

 



 

 
IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000015 

Žadatel Integrační centrum Praha o.p.s. 

Název projektu V Praze jsme doma: Společná cesta k integraci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 054 682,20 

Body z věcného hodnocení 100,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise doporučila projekt k financování. Výběrová komise neshledala žádný důvod 
k nedoporučení projektu k podpoře dle odstavců a) až i) bodu 5. Článku 2 Statutu výběrové komise. 

 

Výběrová komise diskutovala též případnou problematiku překryvu s projektem realizovaným 
stejným příjemcem podpořeným v rámci výzvy AMIF 12_23_008, tedy provozem CPIC. Na základě 
informací od řídicího orgánu se VK shodla, že z textu žádosti vyplývá, že se bude jednat o doplňkové 
aktivity, které nyní CPIC poskytovány nejsou (např. poradní platforma městských částí, která bude 
doplňovat platformu v současnosti organizovanou CPIC).  

 

Výběrová komise se shodla na jedné podmínce realizace, která spočívá v opravě rozpočtu (uvedení 
správné jednotkové ceny). Jedná se pouze o administrativní opravu bez dopadu na výši položky a 
rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s podmínkou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 054 682,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V rozpočtu u položek 1.1.4.1 a 1.1.4.2 cenu jednotky změnit na 
"100 000" a počet jednotek na "2". 

 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000018 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Integrační kompas 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 593 340,00 

Body z věcného hodnocení 100,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise doporučila projekt k financování. Výběrová komise neshledala žádný důvod 
k nedoporučení projektu k podpoře dle odstavců a) až i) bodu 5. Článku 2 Statutu výběrové komise. 

 

Výběrová komise se shodla na dvou podmínkách realizace. Jedná se o administrativní opravy bez 
dopadu na celkovou výši rozpočtu. Cílem je zajistit soulad informací uvedených v projektu a 
explicitní uvedení informace, že energie a další služby patří do nepřímých nákladů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s podmínkou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 593 340,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kapitola rozpočtu osobní náklady, pracovní smlouvy (1.1.1.2.1.) 
- garant projektu a metodik online kurzu má mít 0,9 úvazku za 57 
300 Kč měsíčně, celkem 1 375 200,00 Kč. V jednotlivých klíčových 
aktivitách jsou uvedené poměry úvazků pro tuto pozici a také 
jednotlivé částky. Ty ale dávají v součtu 1 374 227,04 Kč. V žádosti 
je nutné tuto částku upravit a sjednotit s částkou uvedenou 
v rozpočtu. 

2. Opravit popis položky 1.1.4.7 Nájemné kanceláří následovně: 
"Alikvótní podíl na nájemném kanceláří organizace, ve kterých je 
realizační tým projektu bez souvisejících služeb – tj. energie, 
vodné, stočné atd., které budou hrazeny z nepřímých nákladů." 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000020 

Žadatel META, o.p.s. - Podpora příležitostí ve vzdělávání 

Název projektu Informace na dosah - podpora adaptace rodin s dětmi v ČR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 135,45 

Body z věcného hodnocení 99,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise doporučila projekt k financování. Výběrová komise neshledala žádný důvod 
k nedoporučení projektu k podpoře dle odstavců a) až i) bodu 5. Článku 2 Statutu výběrové komise. 

 

Výběrová komise projednala navrhovanou podmínku hodnotitele, který navrhoval u aktivity č. KA 3 
„Informační schůzky“ (organizované setkání pro rodiče) upravit kapacitu online schůzky na 
neomezenou. VK diskutovala tuto podmínku a přiklonila se k tomu, podmínku nestanovovat, neboť 
stanovení omezené kapacity ze strany příjemce může být přínosným např. pro zajištění dostatečné 
interakce přihlášených účastníků a možností pokládání dotazů. Při neomezeném a příliš vysokém 
počtu by interakce nebyla možná. 

 

VK naopak navrhuje podmínku realizace, a sice popis indikátoru 026510, který není v souladu 
s platnými metodickými materiály. Jedná se o indikátor, který je třeba sledovat. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s podmínkou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 999 135,45 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit popis hodnoty indikátoru takto „Zpětná vazba a 
naplňování tohoto indikátoru budou sledovány v souladu 
s metodickými materiály“. 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000016 

Žadatel Slovo 21, z. s. 

Název projektu Nejsme si cizí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 995 950,00 

Body z věcného hodnocení 98,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise doporučila projekt k financování. Výběrová komise neshledala žádný důvod 
k nedoporučení projektu k podpoře dle odstavců a) až i) bodu 5. Článku 2 Statutu výběrové komise. 

 

Výběrová komise se shodla na podmínce realizace. Jedná se o administrativní opravy bez dopadu na 
celkovou výši rozpočtu. Cílem je zajistit správný komentář tak, aby neobsahoval informaci o výdajích, 
které by patřily do nepřímých nákladů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s podmínkou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 995 950,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Opravit popis položky 1.1.4.18 Vernisáže výstavy následovně: 
"Vernisáž proběhne v Praze a v dalších 3 městech v ČR. Náklady 
se týkají moderátora, hosta (cizinec-rodič/dítě) a hudebního 
vystoupení." 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000023 

Žadatel InBáze, z. s. 

Název projektu Intercultural Hub - sdílením k otevřené společnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 987 546,14 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném rozsahu. 
Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000017 

Žadatel Ženský vzdělávací ústav Brno, z.ú. 

Název projektu 
Na cestě k domovu - Vesna jako bezpečný prostor pro rodiny 
prchající před válkou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 541 356,00 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném rozsahu. 
Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000024 

Žadatel Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Název projektu Osvěta II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 353 710,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000014 

Žadatel Sdružení TULIPAN, z.s. 

Název projektu Podpora integrace osob z Ukrajiny v Libereckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 642 145,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000026 

Žadatel Sdružení pro integraci a migraci, o. p. s. 

Název projektu Cesty k integraci: Orientace, porozumění, bydlení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 549 656,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000019 

Žadatel Agency for Migration and Adaptation AMIGA, z.s. 

Název projektu 
Život bez omezení: Komplexní podpora pro ukrajinské dětí se 
speciálními potřeby a jejich rodiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 865 909,00 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000021 

Žadatel Romodrom o.p.s. 

Název projektu 
Integrace občanů třetích zemí za podpory Integračního mobilního 
týmu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 044,60 

Body z věcného hodnocení 69,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 



 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.12.01.02/00/23_010/0000013 

Žadatel Diecézní charita České Budějovice 

Název projektu Žijeme společně na jihu Čech 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 897 997,60 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Vzhledem k bodovému zisku ve věcném hodnocení výběrová komise dle bodu 4. Článku 2 Statutu 
výběrové komise nedoporučila projekt k financování. Dle odstavce h) bodu 5. Článku 2 Statutu 
výběrové komise disponibilní prostředky ve výzvě neumožní projekt podpořit v dostatečném 
rozsahu. Podpořeny byly projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 

V souladu s textem výzvy v bodě 8.1 není zřízen zásobník projektů. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Vzhledem k nedoporučení projektu k financování nejsou 
stanoveny 

 

 

 



 

 
V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.12.01.02/00/23_010/0000015 
V Praze jsme doma: 
Společná cesta k 
integraci 

Integrační 
centrum Praha 
o.p.s. 

5 054 682,20 

2. CZ.12.01.02/00/23_010/0000018 Integrační kompas 
Člověk v tísni, 
o.p.s. 

4 593 340,00 

3. CZ.12.01.02/00/23_010/0000020 
Informace na dosah - 
podpora adaptace 
rodin s dětmi v ČR 

META, o.p.s. - 
Podpora 
příležitostí ve 
vzdělávání 

5 999 135,45 

4. CZ.12.01.02/00/23_010/0000016 Nejsme si cizí Slovo 21, z. s. 5 995 950,00 

 
 

VI. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. CZ.12.01.02/00/23_010/0000023 
Intercultural Hub - sdílením k 
otevřené společnosti 

InBáze, z. s. 

2. CZ.12.01.02/00/23_010/0000017 
Na cestě k domovu - Vesna 
jako bezpečný prostor pro 
rodiny prchající před válkou 

Ženský vzdělávací ústav 
Brno, z.ú. 

3. CZ.12.01.02/00/23_010/0000024 Osvěta II. 
Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, z.s. 

4. CZ.12.01.02/00/23_010/0000014 
Podpora integrace osob z 
Ukrajiny v Libereckém kraji 

Sdružení TULIPAN, z.s. 

5. CZ.12.01.02/00/23_010/0000026 
Cesty k integraci: Orientace, 
porozumění, bydlení 

Sdružení pro integraci a 
migraci, o. p. s. 

6. CZ.12.01.02/00/23_010/0000019 

Život bez omezení: Komplexní 
podpora pro ukrajinské dětí se 
speciálními potřeby a jejich 
rodiny 

Agency for Migration and 
Adaptation AMIGA, z.s. 

7. CZ.12.01.02/00/23_010/0000021 
Integrace občanů třetích zemí 
za podpory Integračního 
mobilního týmu 

Romodrom o.p.s. 

8. CZ.12.01.02/00/23_010/0000013 Žijeme společně na jihu Čech 
Diecézní charita České 
Budějovice 

9. CZ.12.01.02/00/23_010/0000022 Cizinci 2024 
Dobrovolnické centrum 
Kladno, z. s. 

 



 

 
Zásobník projektů se dle bodu 8.1 výzvy č. 12_23_010 nezřizuje. Důvody nedoporučení projektů 

k financování jsou k projektům v řádcích č. 1 až 8 uvedeny v části IV. tohoto zápisu (Závěry 

z projednávání žádostí). U zbylého řádku byla důvodem nedoporučení k financování skutečnost, že 

tento projekt nesplnil podmínky věcného hodnocení dle bodu 8.1 výzvy č. 12_23_010. Z toho důvodu 

nebyl výběrovou komisí projednáván. Na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které splnily 

podmínky věcného hodnocení dle bodu 8.1 výzvy č. 12_23_010. Výběrová komise dle odstavce b) bodu 

14. Článku 2 nenavrhuje navýšení alokace výzvy z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

 

Zápis byl pořízen během jednání VK a účastníkům byl přímo na jednání předložen k připomínkám 

prostřednictvím aplikace Webex. Nikdo z účastníků připomínky k zápisu neměl. 

 

VII. Přílohy: 

 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Tajemník výběrové komise  Předseda/místopředseda výběrové komise 

Jméno a 

příjmení 
  

Jméno a 

příjmení 
 

Datum a 

podpis 
  

Datum a 

podpis 
 

 

 


